Osee. 12. 1 Tota die mendacium et vastitatem multiplicat  
Amos. 5. 9 Qui subridet — super robustum  
Deut. 28. 33 In... et vastitate, qua opprimet te  
57 Propter rerum omnium penuriam in ob-sidione et —  
2 Par. 26. 10 Tam in campestribus, quam in eremi —  
Job. 5. 22 In — et fame ridibus  
Isai. 1. 7 Et desolabitur sicut in — hostili  
22. 4 Ut consolemini me super — filiae populi  
Osee. 9. 6 Ecce enim profecti sunt a —  
VASTO — ARE.  
Isai. 21. 2 Et qui depopulatur est, vastat  
Jerem. 30. 16 Et qui te vastant, vastabuntur  
Num. 16. 47 Quam jam vastabat incendium  
Hebr. 11. 28 Ne qui — primitiva tangeret eos  
Judic. 6. 4 Vastabant usque ad introitum Gazae  
Josue. 10. 39 Cepit eam atque vastavit  
42 Regiones eor. uno impetu cepit atq. —  
11. 11 Usque ad internectionem universa —  
4 Reg. 16. 9 Ascendit... in Damascus, et — eam  
1 Par. 20. 1 — terram filiorum Ammon  
2 Par. 28. 20 Absterge, et nullo resistente —  
Jerem. 5. 6 De sylva, lupus ad vesperam — eos  
25. 26 Quia — Dominus pasca eorum  
51. 35 Quoniam — Dominus Babylonem  
Num. 32. 39 Perrexerunt in Galaad, et vastaverunt  
2 Reg. 11. 1 Et — filios Ammon, et obsederunt  
4 Reg. 19. 11 Ipse audisti... quomodo — eas  
12 Quos — patres mei, Gozan videlicet  
2 Par. 21. 17 In terram Judd, et — eam  
32. 14 De un... diis gentium, quas — patres mei  
Isai. 17. 14 Haec est pars eorum, qui — nos  
Num. 24. 17 Vastabuntque omnes filios Seth  
Deut. 32. 25 Foris — eos gladius, et intus pavor  
Prov. 11. 3 Et supplantatio perversorum — illos  
Jerem. 36. 29 Rex Babylonis, et — terram hanc  
Daniel. 8. 24 Et... universa —, et prosperabitur  
Josue. 8. 7 Consurgentes... et vastabitis civitatem  
Num. 24. 24 Separabunt Assyrios, vastabuntque Hebraeos  
Ezech. 26. 12 — opes t. diripient negotiationes tuas  
32. 12 Et — superbiaem Aegypti  
Judic. 1. 12 Qui percussit Cariath-Septer, et vastavit  
Deut. 28. 55 Perit, quae vastaverint te inimici tui  
Num. 33. 52 Atque omnia excoela vastate  
Jerem. 49. 28 Ascendite... et — filios orientis  
Ezech. 14. 15 Quid sit et bestias pessimas induxero super terram ut vastem eam  
Prov. 24. 15 In domo justae, heque vastes requiem ej.  
1 Reg. 14. 36 Et vastemus eos usque dum illucescat  
Judic. 11. 12 Quid mihi et tibi est... ut vastares terram meam  
Judic. 10. 9 Vastarent Judam et Benjamin et Ephraim  
Ezech. 36. 5 Et ejecterunt eam ut —  
Deut. 20. 19 Nec securibus per circuitum debet vastare regionem  
Gen. 34. 28 Cunctaque vastantes, quae... erant  
Deut. 3. 4 — cunctas civitates illius uno tempore  
Judic. 9. 27 Egressi sunt in agros, — omnia  
Jerem. 50. 10 — eam replebunt, ait Dominus  
Ezech. 10. 15 Operueruntque universam superficiem terrae, — omnia  
Judic. 2. 16 Qui liberarent eos de vastantium manibus  
18 Et liberabat eos de caede —  
Isai. 42. 24 Quis dedit... et Israel vastantibus?  
Isai. 1. 8 Sicut civitas, quae vastatur  
Isai. 15. 1 Quia nocte vastatus est Moab  
Osae. 10. 14 Sicut — Salmana a domo ejus  
Isai. 15. 1 Quia nocte vastata est Ar Moab  
23. 1 — domus, unde venire conserverat  
Jerem. 4. 20 Et — omnia terra  
48. 1 Vae super Nabob, quoniam —  
15 — Moab, et civitates illius succiderunt  
20 Annuntiate... quoniam — Moab  
49. 3 Ulla, Hesobon, quoniam — Hai  
Ezech. 33. 21 De Jerusalem, dicens — civitas  
Nahum. 3. 7 Desolabit a te, et dicet: — Nihil  
Zach. 11. 3 Quia — magnificentia eorum: vox... leonum, quoniam — superbia Jordanis  
Jerem. 10. 20 Tabernaculum meum vastatum est  
49. 10 — semen ejus et fratres ejus  
Jerem. 4. 18 Vae nobis, quoniam vastati sumus  
9. 19 Quomodo — et confusi vehementer  
Mich. 2. 2 Dientium: Depopulatione —  
Zach. 11. 2 Quoniam magnifici vastati sunt

Jerem. 4. 30 Repente vastata sunt tabernacula mea  
Mich. 5. 1 Nunc vastaberis filia latronum  
Deut. 28. 39 Quoniam vastabitur verbum  
Isai. 60. 12 Et gentes solitudinem vastabuntur  
Jerem. 4. 7 Civit... remanentes absque habitatore  
30. 16 Et qui te vastant  
47. 4 In quo — omnes Philisthinum  
Osee. 7. 13 —, quia prevaricati sunt in me  
10. 14 Et omnes munitiones tuae —  
Zach. 14. 2 Et capietur civitas, et — domus  
2 Reg. 12. 28 Ne, cum a me vastata fuerit urbs, nomini meo adscribatur victoria  
Daniel. 3. 96 Disperat, et domus ejus vastatur  
Isai. 42. 22 Ipse a. populus direptus et vastatus  
Jerem. 4. 20 Tu autem vastata, quid facies?  
2 Mac. 10. 37 Per continuum autem biduum praesidio vastato  
3 Par. 6. 28 Hostes, vastatis regionibus, portas obsederant  
VASTUS — A — UM.  
Deut. 32. 10 In loco horrois et vastae solitudinis  
Num. 14. 3 Et in hac vasta solitudine utinam periremus  
VATICINATIO — NIS.  
Thren. 3. 47 Laqueus facta est nobis vaticinatio  
VATICINOR — ARI.  
Jerem. 32. 3 Quare vaticinaris, dicens: Haec dixit D...  
Sap. 14. 28 Aut certe vaticinatur falsa  
Jerem. 14. 14 Falso propheta — in nomine meo  
27. 15 Quam propheta, qui — vobis  
2 Par. 18. 9 Omnesque prophetae vaticinabantur  
Jerem. 28. 9 Propheeta, qui vaticinatus est pacem  
Ezech. 11. 4 Idcirco vaticinare de eis... filii hominis  
13. 2 Fili hominis, — ad prophetas Israel  
17 Et — super eas  
36. 3 Propterea —, et dicit: Haec dixit Dominus  
Idcirco — super humum Israel  
37. 4 Et dixit ad me: — de ossibus istis  
9 — ad spiritum, —, filii hominis  
12 Propterea —, et dices ad eos  
38. 2 Et — de eo (-) et dices ad eum  
14 Propterea — filii hominis, et dices  
39. 1 Tu autem, filii hominis, — advers. Gog  
2 Esdr. 6. 12 Quasi vaticinans locutus es ad me  
1 Reg. 19. 20 Cum viderent cuneum prophetarum vaticinantium  
Jerem. 23. 26 In corde prophetarum — mendacium  
VECORDIA — AE.  
Job. 8. 14 Non ei placebit vecordia sua  
VECORDS — DIS.  
Prov. 9. 16 Et vecordi locuta est  
Jerem. 7. 7 Considera vecordem juvenem  
Jerem. 4. 22 Filii insipientes sunt, et vecordes  
VECTIGAL — IS.  
2 Par. 17. 11 Munera deferabant et vectigal argenti  
1 Esdr. 4. 13 Et — et annos reditus non dabunt  
20 Et — et reditus accipiebant  
7. 24 Ut... non habebis potest. imponendi  
Rom. 13. 7 Cui —, —: cui timorem, timorem  
2 Mac. 4. 28 Nam ad hunc exactio vectigalium pertinebat  
3 Reg. 10. 15 Qui super vectigalia erant  
VECTIGALIS — E.  
Isai. 31. 8 Et juvenes ejus vectigales erunt  
VECTIS — IS.  
Ezech. 36. 33 Fecit quoque vectem alium  
Job. 38. 10 Circumdedit illud... et posu — et ostia  
Isai. 27. 1 Visitabit... super Leviathan serpentem —  
Amos. 1. 5 Et conterebris —  
Ezech. 37. 17 De culpis vestre calami... procedebant  
20 In ipso autem — erant quatuor scyphi  
Num. 13. 24 Quem portaverunt in — duo viri  
Ezech. 25. 27 Circuli... ut mittantur vectes per eos  
26. 29 Per quos — tabulata continent  
30. 4 Ut mittantur in eos — et... portetur  
36. 34 Per quos — induci possent  
37. 27 Per singula latera, ut mittantur...  
Num. 3. 36 Tabulae tabernaculi, et —, et columnae  
3 Reg. 8. 8 Cumque eminarent —, et apparent

- Prov.* 18. 19 Et iudicia quasi *vectes* urbium  
*Isai.* 15. 5 — ejus usque ad Segor, vitulam contern.  
*Jerem.* 49. 31 Non ostia, nec — eis: soli habitant  
51. 30 Contri sunt — ejus  
*Ezech.* 38. 11 — et porte non sunt ejus  
*Jone.* 2. 7 Terre — concluderunt me in aeternum  
2 *Par.* 5. 9 Vechium autem... capita parebant  
*Ecod.* 26. 13 Facies quoque *vectes* de lignis setim  
23 Ipsos quoque — facies de lignis setim  
26. 26 Facies et — de lignis setim quinqe  
27. 6 Facies et — altaris de lignis setim duos  
30. 5 Ipsos quoque — facies de lignis setim  
35. 12 Arcam et —, propitiatorium, et velum  
15 Altare thymiamatis, et —, et oleum  
36. 31 Fecit et — de lignis setim, quinqe ad...  
37. 4 — quoque fecit de lignis setim  
14 Misitque in eos —, ut possit mensa portari  
15 Ipsos quoque — fecit de lignis setim  
23 Ipsos autem — fecit de lignis setim  
28. 5 Ad immittdent — ad portandum  
39. 32 Et obtulerunt... annulos, tabulas, —  
34 Velum, arcam, —, propitiatorium  
40. 16 Et posuit tabulas, ac bases, et —  
*Num.* 4. 6 Extendente desuper..., et inducent —  
8 Extendente desuper..., et inducent —  
10 Ponent operimentum... et inducent —  
11 Extendent desuper... inducentque —  
12 Extendent desuper... inducentque —  
14 Vasa altaris operient et... inducent —  
31 Portabunt tabulas tabernaculi et —  
3 *Reg.* 8. 7 Protegebant arcam, et — ejus desuper  
2 *Par.* 8. 5 Habentes portas et — et seras  
2 *Esdr.* 3. 3 Et stauerunt valvas ejus, et seras, et —  
13 *Idem.* 13, *idem*  
14 Statur valvas ejus, et seras, et —  
15 Statuit valvas ejus et seras, et —  
*Psal.* 106. 16 Et — ferreo confregit  
*Isai.* 43. 14 Et detraxi — universos  
45. 2 Et — ferreo confringam  
*Thren.* 2. 9 Perdidit, et contrivit — ejus  
*Habac.* 3. 13 Deorabit igitur — tuo  
*Ecod.* 35. 11 Et tabulatam cum *vectibus*, paxillis  
13 Mensam cum — et vasis  
16 Et craticulam ejus aeneam cum —  
40. 18 Testimonium in arca, subditis infra —  
*Deut.* 3. 5 Munte muris altissimis, portique et —  
1 *Par.* 15. 15 Et tulerunt filii Levi arcam... in —  
2 *Par.* 5. 8 Et ipsam arcam tegerent cum — suis
- VECTO — ARE.**  
*Ezech.* 23. 12 Equitibus, qui vectabantur equis
- VEGETO — ARE.**  
*Gen.* 9. 15 Cum o. anima..., que carnem vegetat
- VEHEMENS — TIS — ISSIMUS.**  
*Job.* 1. 19 Repente ventus *vehemens* irruit a regione  
*Ezech.* 38. 15 Cetus magnus, et exercitus —  
*Judic.* 12. 2 Disceptatio erat mihi et populo meo contra filios Ammon *vehemens*  
3 *Reg.* 18. 8 Erat autem fames — in Samaria  
2 *Mac.* 10. 29 Sed, cum — apparuerunt...  
*Act.* 2. 2 Sonus, tanquam adveniens spiritus *vehementis*  
*Isai.* 51. 10 Numquid non tu siccasti mare, aquam abyssi *vehementis*?  
*Prov.* 28. 3 Similis est imbi *vehementi*  
*Job.* 2. 13 Vidobant e. dolorem esse *vehementem*  
*Isai.* 47. 9 Propter duritiam incantatorum tuorum *vehementem*  
*Gen.* 27. 33 Expavit Isaac stupore *vehementi*  
50. 10 Ubi celebrantes exequias planctu magno atque  
*Ecod.* 14. 21 Flante vento — et teneba nocte  
*Psal.* 47. 7 In spiritu — conteres naves Tharsis  
*Ezech.* 38. 22 Judicabo eum peste... et imbre —  
*Ecod.* 15. 10 Submersi sunt... in aquis *vehementibus*  
*Job.* 38. 25 Quis dedit *vehementissimo* imbi cursum  
*Ecod.* 10. 19 Ventum ab occidente *vehementissimum*  
2 *Par.* 16. 12 Agrotavit... dolore pedum *vehementissimo*
- VEHEMENTER — IUS — ISSIME.**  
*Gen.* 4. 5 Iratusque est Cain *vehementer*  
7. 18 — enim inanimaverunt  
17. 2 Et multiplicabo te — nimis

- Gen.* 26. 13 Donec magnus *vehementer* affectus est  
43. 1 Fames omnem terram — premebat  
*Deut.* 9. 20 Adversum Aaron quoque — iratus  
*Judic.* 4. 3 Per viginti annos — oppresserat  
10. 8 — oppressi per annos decem et octo  
1 *Reg.* 1. 6 Et — angebat  
31. 3 Et vulneratus est — a sagittariis  
4 *Reg.* 10. 4 Timuerunt illi — et dixerunt: Ecce...  
17. 18 Iratusque est Dominus — Israeli  
1 *Par.* 38. 6 Multiplicati sunt —  
2 *Par.* 25. 10 Et illi contra Judam — irati  
33. 14 Et exaltavit illum —  
10. 13 — quippe peccavimus in sermonibus  
1 *Esdr.* 10. 13 — Indignatus Holofernes —, dixit  
*Judic.* 6. 1 Gaudentque — cum invenerint  
*Job.* 32. 5 Cum autem videret... iratus est —  
6. 10 Conturbentur — omnes inimici mei  
20. 1 Et super salutem tuam exultabit —  
46. 9 Dii fortes terra — elevati sunt  
103. 1 Dom. Deus meus, magnificatus es —  
104. 23 Et auxit populum suum —  
118. 140 Ignitum eloquium tuum —  
167. 1 Et dilexit ea —  
30. 33 Et qui — emungit, elicit sanguinem  
*Eccli.* 43. 31 Terribilis Dominus et magnus —  
51. 32 Animes vestre sitium —  
*Isai.* 64. 12 Domine, tacobis, et affliges nos —  
*Jerem.* 2. 10 In Cedar mittite, et considerate —  
32. 12 Et porta ejus, desolamini —  
9. 19 Quomodo vastati sumus et confusi —  
14. 17 Contrita est... plaga pessima...  
20. 11 Cadent, et infirmi erunt: confundentur —  
49. 30 Fugite, abite —  
*Thren.* 1. 9 Deposita est —  
5. 22 Iratus es contra nos —  
*Ezech.* 16. 13 Et decora facta es — nimis  
20. 13 Et sabota mea volaverunt —  
37. 2 Erant autem multa videlicet... siccaque —  
*Daniel.* 6. 23 Tunc — rex gavissus est super eo  
13. 27 Senes locuti sunt, erubuerunt servi —  
14. 27 Babylonii, indignati sunt —  
29 Vidit ergo rex quod irruerent in e. —  
1 *Mac.* 16. 22 Ut audivisti autem — expavit  
2 *Mac.* 12. 23 Judas autem — instabat pueriens  
*Matth.* 17. 22 Et contristati sunt —  
27. 14 Ita ut miraretur preses —  
*Marc.* 3. 12 Et — comminabatur eis  
5. 43 Et precepit illis — ut memo id sciret  
*Act.* 18. 28 — e. Judaeos revincabat publice  
*Philip.* 4. 10 Gavisus sum autem in Domino —  
*Apoc.* 16. 21 Quoniam magna facta est —  
*Ecod.* 19. 16 Clangorque buccinae *vehementius* perstrepebat  
*Num.* 22. 27 Iratus, — cedebat fuste latera ejus  
*Gen.* 17. 6 Faciamque te crescere *vehementissime*  
19. 9 Vinctus faciebatur Lot —  
2 *Par.* 13. 18 Et — confortati filii Juda
- VEL. Vir.**  
1 *Esdr.* 10. 34 De filiis Bani, Maadi, Amram, et Vel
- VEL. Conjunctio.**  
*Gen.* 39. 9 Nec quidquam est quod non in mea sit potestatis, vel non tradiderit mihi *Despectus omnitudo.*
- VELAMEN — INIS.**  
2 *Cor.* 3. 14 Idipsum *velamen*... manet non revelatum  
16 — positum est super cor eorum  
16 Conversus fuerit ad Dom., auferetur —  
*Hebr.* 6. 19 Usque ad interiora *velaminis*  
*Ecod.* 34. 33 Posuit — super faciem suam  
*Num.* 4. 25 Et super o. — janthinum tentoriumque  
2 *Reg.* 17. 19 Mulier, et expandit — super os putei  
*Job.* 24. 8 Non habentes —, amplexantur lapides  
2 *Cor.* 3. 13 Et non sicut Moyses ponebat —  
*Hebr.* 10. 20 Per —, id est, carnem suam  
2. 16 Quasi liberi et non quasi — habentes  
*Num.* 4. 6 Operient rursus *velamine*... pellium  
14 Cauda vasa altaris operient simul —  
1 *Cor.* 11. 15 Quoniam capilli pro — ei dati sunt  
1 *Mac.* 6. 2 Et illic *velamina* aurea, et loricae
- VELAMENTUM — I.**  
*Ecod.* 36. 19 (Fecit) aliudque desuper *velamentum* de pelibus janthinis

- Hebr.* 9. 3 Post *velamentum* autem secundum, tabernaculum  
*Num.* 4. 8 Quod rursus operient *velamento* pellium  
*Psal.* 60. 4 Proteger in — alarum tuarum  
62. 8 Et in — illarum tuarum exultabo  
10. 17 Et fuit illis in — diei, et in luce  
17. 3 Tenebrosus oblivionis — dispersus sunt
- VELLICANS — TIS.**  
*Amos.* 7. 14 Armentarius ego sum *vellicans* sycamoros
- VELLO — ERE.**  
*Luc.* 6. 1 Vellebat discipuli ejus spicas  
*Matth.* 12. 1 Esurientes conperunt *vellere* spicas  
*Marc.* 2. 23 Conperunt progredi et — spicas  
*Isai.* 50. 6 Corpus dedit... et genas meas *vellentibus*
- VELLUS — ERIS.**  
*Judic.* 6. 39 Oro ut solum *vellus* siccum sit  
*Gen.* 30. 35 Id est, albi et nigri *velleris*  
*Judic.* 6. 37 Fomam hoc *vellus* lanae in area  
*Psal.* 71. 6 Descendit sicut pluvia in —  
*Gen.* 30. 32 Separata cunctas oves... et sparso *vellere*  
*Judic.* 6. 37 Siro in solo — fuerit, et in omni terra siccatas  
38 Expresso — concham rore implevit  
39 Semel tentaverat, signum quarens in —  
40 Et fuit siccatas in solo —  
4. 3 Centum millia arietum cum *velleribus* suis  
31. 20 Et de ovium merum calefactus est
- VELLO — ARE.**  
*Ezech.* 1. 23 Unumquodque duabus alis *velabat*  
*Isai.* 6. 2 Duabus (olis) *velabant* faciem ejus, et duabus — pedes ejus, et duabus...  
*Luc.* 22. 64 *Velaverunt* e., et percutebant faciem ej.  
*Luc.* 24. 17 Nec amicum ora —, nec abos... comedes  
*Ezech.* 44. 22 Ora amicum non *velabitis*  
1 *Cor.* 11. 6 Si vero turpe est mulieri tonderi... *velat* caput suum  
*Marc.* 14. 65 Et conperunt quidam... et *velare* faciem e.  
1 *Cor.* 11. 7 Vir quidem non debet... caput eum  
28. 18 Et *velatum* arcam federis Domini  
1 *Cor.* 11. 6 Nam si non *velatur* mulier, tondetur  
*Ezech.* 1. 23 Et alterum similiter *velabatur*  
*Luc.* 9. 45 Erat *velatum* autem eos  
1 *Cor.* 11. 13 Decet mulierem non *velatum* orare Deum?  
1 *Cor.* 11. 4 Aut prophetas *velato* capite  
5 Omnis autem mulier orans aut prophetans non — capite deturpat caput s.
- VELOCIOR — IUS.**  
*Ecod.* 12. 33 Urgebantque Aegyptii populum de terra eire *velocior*  
*Levit.* 25. 16 Visitabo vos — in egestate et ardore  
*Num.* 20. 19 Tantum — transeamus  
23. 4 Cumque abisset —, occurrit ei Deus  
*Deut.* 9. 3 Atque disperdit ante faciem tuam —  
12 Deseruerunt — viam quam demonstrasti  
16 Vidissemque eos... deseruissent — viam  
17 Pereaque — de terra optima  
28. 20 Donec conterat te, et perdat —  
*Josue.* 23. 16 Cito atque — conserget in vos furor D.  
23. 38 Dicens: Festina —, ne steteris  
2 *Par.* 30. 10 Cursuros peregrant... de civitate  
*Psal.* 6. 10 Converterant, et erubescant valde —  
36. 2 Quoniam tanquam fenem — arescent  
44. 1 Lingua mea calamus scribe, — scribens  
68. 18 Quoniam tribulor: — exandi me  
101. 3 Invocevero te, — exandi me  
142. 7 — exandi me, Domine: deficit spiritus  
147. 4 — currit sermo ejus  
*Isai.* 16. 14 Examinabatur, et — salvabatur  
*Sap.* 5. 26 Et esse festinus — venit  
8. 1 — spolia detrahe, cito predate  
16. 5 Et — reddens quod justum est  
3. 4 Cito — reddam vicissitudinem vobis  
*Jerem.* 48. 16 Et malum ejus — accurret nimis  
*Job.* 2. 5 — ascendet nubes ej., et preparabitur  
*Nahum.* 5. 21 Antiochus, — Antiochiam regressus  
2 *Mac.* 8. 9 At ille — misit Nicanorem Patrocli  
14. 4 Quibus — locam dantibus casu ejus  
*Act.* 12. 7 Excitavit eum, dicens: Surge —  
22. 18 Festina, et exi — ex Jerusalem

- Rom.* 16. 20 Conterat Satanam sub pedibus vestris *velocior*  
*Apoc.* 22. 7 Et ecce venio —, et *velocius* implebitur  
*Gen.* 41. 32 Eo quod fiat sermo Dei, et *velocius* implebitur  
*Ecod.* 2. 18 Dixit ad eas: Cur — venistis solito?  
*Job.* 7. 6 Dies mei — transierunt  
1 *Mac.* 6. 27 Et nisi praeveris eis —  
**VELOX — OCIS — IOR — ISSIMUS.**  
1 *Esdr.* 7. 6 Et ipse scriba *velox* in lege Moysi  
*Eccles.* 7. 10 Ne sis — ad irascendum  
*Eccli.* 31. 27 In omnibus operibus tuis esto —  
*Jerem.* 46. 6 Non fugiat —, nec salvari se pulet fortis  
*Amos.* 2. 15 Et — pedibus suis non salvabitur  
*Soph.* 1. 14 Dies D. magna, iuxta est et — nimis  
*Malac.* 3. 5 Et ero testis — maleficus et adulteris  
*Jacob.* 1. 19 Sit a. omnis homo — ad audiendum  
*Ruth.* 1. 19 *Velox* apud cunctos fama perrebit  
2 *Petr.* 1. 14 Quod — est depositio tabernaculi mei  
*Eccles.* 5. 1 Neque cor t. sit *velox* ad profertendum  
*Prov.* 22. 5 Vidisti virum *velocem* in opere suo?  
*Prov.* 29. 20 Vidisti hominem — ad loquendum?  
*Habac.* 1. 6 Chaldaeos, gentem amarum et *velocem*  
*Amos.* 2. 14 Et peribit fuga a *veloce*  
*Eccli.* 11. 24 Et in hora *veloci* processus illius  
1 *Par.* 12. 8 Et *veloces* quasi capreae in montibus  
*Psal.* 13. 5 — pedes eorum ad effundendum sangu.  
*Rom.* 3. 15 — pedes eorum ad effundendum sangu.  
*Isai.* 18. 2 Ite, angeli *veloces*, ad gentem convulsam  
*Eccles.* 9. 11 Et vidi... nec *velocius* esse cursum  
*Prov.* 6. 18 Pedes *veloces* ad currendum in malum  
*Isai.* 30. 16 Ideo fugeritis: Et super — ascendemus  
2 *Reg.* 1. 23 Aquilique *velocior*es, leonibus fortiores  
*Job.* 9. 25 Dies mei — fuerunt cursore  
*Isai.* 30. 16 Ideo — erunt, qui persecutentur vos  
*Jerem.* 4. 13 — aquilis equi illius  
*Thren.* 4. 18 — fuerunt persecutores nostri aquilis  
*Habac.* 1. 8 Equi ejus, et — lupis vesperis  
2 *Reg.* 2. 18 Porro Asael cursor *velocissimus* fuit

## VELUM — I.

- Ecod.* 26. 33 Insceruit autem *velum* per circulos  
28. 28 Bases sanctuarii, etc... ubi — pendet  
*Matth.* 27. 51 — templi scissum est in duas partes  
*Marc.* 15. 38 — templi scissum est in duo, a summo...  
*Luc.* 23. 45 Et — templi scissum est medium  
*Ecod.* 26. 31 Facies et velum de hyacintho et purpura  
35 Mensa quoque extra —, et contra mensam  
27. 21 Extra — quod oppannus est testimonio  
30. 6 Ponesque altare contra —  
35. 12 Arcam et *vetes*, propitiatorium et —  
36. 35 Fecit et — de hyacintho et purpura  
39. 34 — arcam, *vetes*: propitiatorium  
40. 3 Demittite ante illam —  
10 Cumque intulisset arcam... appendit ante eam —  
20 Posuit et mensam... extra —  
24 Posuit et altare aureum... contra —  
*Levit.* 4. 6 Coram Domino contra — sanctuarii  
17 Tincto digito asperseris septies contra —  
16. 2 Sanctuarium, quod est intra —  
12 Ultra — intrabit in Sancta —  
15 Inferet sanguinem ejus intra —  
21. 23 Ita dumtaxat ut intra — non ingrediator  
24. 3 Extra — testimonium in tabernaculo foderis  
*Num.* 3. 31 Et —, conctamque hujus, suppellectilem  
4. 5 Et eponunc, quod pendet ante fores  
25 Et — in introitu quod est ante tabernac.  
18. 7 Et omnia que... et intra — sunt  
2 *Par.* 3. 14 Fecit quoque —, ex hyacintho, purpura  
*Ezech.* 27. 7 Texta est tibi in —, ut poneret in malo  
1 *Mac.* 1. 23 —, et coronas et ornamentum aureum  
*Ecod.* 26. 6 Quibus curtinam vela jungenda sunt  
1 *Mac.* 4. 51 Et appenduerunt *vela*, et consummaverunt omnia opera

## VELUT.

- Gen.* 22. 17 Et *velut* arenam, que est in litore maris  
*Deut.* 7. 26 Et — inquinamentum ac sordes  
2 *Par.* 9. 27 Cedrorum tantam multitudinem *velut* ycomororum  
*Job.* 4. 19 Quanto magis... consumerunt — a tineis?  
9. 30 Et fulserint — mundissimas manus meae  
14. 2 Quasi flos... conteritur, et fugit — umbra  
20. 8 — somnium avolans non invenietur  
27. 21 Et — turbo rapiet eum de loco suo  
30. 15 Et — nubes pertransit salus mea

Job. 40. 13 Ossa ejus velut fistula aeris
Psal. 72. 20 — summit surgentium, Dom... rediges
17. 15 Adaquavit eos — in abyssos multa
78. 5 Accendetur — ignis zelus tuus
79. 1 Qui deducit — ovem Joseph
7. 23 — si avis festinet ad laqueum
Eccles. 7. 1 Et tempore quod — umbra praerit
Eccles. 4. 11 Et erit tu — filius altissimi obediens
6. 2 Non te extollas in cogitatione animae tuae
— taurus
3 Et relinquaris — lignum aridum
17. 16 Opera illorum — soli in conspectu Dei
18. 18 Et si fuerint rubra... — lana alba erunt
30 Cum fueritis — quereas defluantibus foliis, et — hortus absque aqua
30. 28 Spiritus ejus — torrens inundans
33. 4 — cum fossae plene fuerint de eo
40. 22 Qui extendit — nihilum oculos
32. 12 Judices terrae — inano faciunt
41. 25 Et — plastes concilians humum
49. 18 Quia omnibus his — ornametum vestieris
Jerem. 14. 9 Quare futurus es — vir vagus
46. 8 Et — fumina movebuntur fluctus ejus
1. 6 — arietes non inveniendes passua
2. 5 Factus est Dominus — inimicus
13 Magna est enim — mare contritio tua
Ezech. 1. 27 Et vidi... — aspectum ignis
28 — aspectum arcus cum fuerit in nube
2. 40 Et regnum quartum erit — ferrum
Daniel. 10. 6 Et facies ejus — species fulguris
2. 3 Et statuum eam — terram inviatam
Osee. 8. 12 Leges m. quae — aliense computatae sunt
2. 5 — populus fortis preparatus ad praedium
Joel. 1. 8 Faciam placum — draconum
Mich. 7. 17 — reptilia terrae perturbabuntur in sedib.
Math. 28. 4 Custodes, et facti sunt — mortui
Marc. 8. 24 Vide homines — arbores ambulantes
9. 2 Splendens, et candida nimis — nix
10. 15 Quisquis non receperit regnum Dei — parvulus
Luc. 18. 11 Injusti, adulteri: — etiam hic publicanus
Act. 10. 11 Vas quoddam — linteum magnum
11. 5 Vas quoddam — linteum magnum
1 Cor. 13. 1 Factus sum — es sonans, aut cymbalum
2 Cor. 11. 15 Transfigurentur ministri justitiae
Philom. 14. 14 Ut ne — ex necessitate bonum t. esset
Hebr. 1. 12 — amictum mutabis eos, et mutabuntur
2 Petr. 2. 12 Hi vero — irrationabilia pecora
VELUTI.
2 Reg. 17. 8 Veluti si ursa rapit catulis... saeviat
Isai. 41. 12 Et — consumptio, homines bellantes
Jerem. 46. 7 — niviorum, intumescunt gurgites ejus
51. 38 Excitavit comas — catuli leonum
VENA — A.
Prov. 5. 18 Sit vena tua benedicta, et letare
10. 11 — vitae os iusti, et os impiorum operit...
25. 26 — corrupta, justus cadens coram impio
Jerem. 17. 13 Dereliquerunt venam aquarum viventium
51. 38 Desertum faciam mare ejus et siccatio —
28. 1 Habet argentum venarum suar. principia
Job. 4. 12 Quasi furtive suscepti auris mea venas susurri ejus
Osee. 13. 15 Et siccatib — ej., et desolabit fontem ej.
VENALIS — E.
Eccles. 10. 10 Hic e. et animam suam venalem habet
2 Mac. 11. 3 Habiturum, et per singulos annos venale sacerdotium
2 Esd. 10. 31 Populi quod, terra, qui important venalia
13. 16 Inferentes pisces et omnia —
20 Et vendentes universa — foris Jerusalem
VENATIO — NIS.
Eccles. 13. 23 Venatio leonis, onager in eremo
Eccles. 27. 11 Leo venationi insidiatur semper
Gen. 27. 23 Qui... certum venationem attulit mihi
Gen. 27. 7 Affer mihi de venatione tua, et fac cibos
19 Surge, sede, et comedate de — mea
25 Affer mihi, inquit, cibos de — tua
31 Coticlosque de — cibos intulit patri
Surge, pater mi, et comedate de — filii
Levit. 17. 13 Si — atque aucupio ceperit feram
3 Reg. 4. 23 Excepta — cervorum, caprearum
Thren. 3. 52 — ceperunt me quasi avem inimici

1 Mac. 3. 4 Et sicut etalus leonis rupiens in venationis
Gen. 25. 28 Et quod venationis illius vesceretur
VENATOR — IS.
Gen. 10. 9 Et erat robustus venator coram Domino
Quasi Nemrod robustus — coram Domino
Ezech. 32. 30 Ibi principes... o. et universi venatores
Eccles. 7. 27 Quae laqueus venatorum est et sangena
Jerem. 16. 16 Et post... mittam eis multos venatores
VENATUS — US.
Gen. 27. 3 Cunque venatu aliquid apprehenderis
VENEDICO — ARI.
Num. 16. 10 Ut vobis etiam sacerdotium vendicetis
1 Mac. 15. 3 Volo a. vendicare regnum, et restituito
VENDITIO — NIS.
Levit. 25. 28 In ipso e. o. venditio redibit ad dominum
Levit. 25. 50 A tempore venditionis s. usque ad annum
Eccles. 27. 2 Sic et inter medium — et emptioem
Levit. 25. 48 Post venditionem potest redimi
2 Mac. 8. 34 Qui... ad Judaeorum — adduxerat
Gen. 47. 14 Et quibus omnem pecuniam congregavit pro venditione frumenti
Eccles. 37. 12 Tracta... cum emptore de —, cum viro...
VENIDITOR — IS.
Eccles. 27. 22 Venditores Saba, et Reema, ipsi negotiati.
23 Saba, Assur, et Chelmad, — tui
VENDO — ERE.
Isai. 24. 2 Sicut emens, sic ille qui vendit
Ezech. 7. 12 Et qui —, non lugeat
13 Quia qui —, ad id... non revertetur
Math. 13. 44 Et — universa, quae habet, et emit agr.
Baruc. 6. 27 Hostias illorum vendunt sacerdotibus
Gen. 41. 56 Aperuntque... et vendebat Aegyptiis
2 Esd. 13. 16 Et vendebat in sabbatis filius Juda
Zach. 11. 5 Occidebant, et non dolabant, et — ea
2 Mac. 8. 14 Alii vero si quid eis supererat —
Luc. 17. 28 Elebant, et bibebant: emebant, et —
Joan. 2. 16 Et his, qui columbas —, dixit
Act. 2. 45 Possessiones et substantias —
4. 34 Afferbant pretia eorum, que —
Isai. 50. 1 Aut quis creditor meus, qui vendidi vos
Psal. 121. 1 Vendidisti populum tuum sine pretio
Gen. 25. 33 Juravit ei Esau, et vendidit primogenitam
31. 15 Nonne quasi alienas reputavit nos et —
Levit. 25. 27 Computabuntur fructus ex eo tempore quo
Deut. 32. 30 Nonne ideo, quia Deus suus — eos...
Judith. 7. 13 Propter hoc — nos Deus in manibus
Proc. 31. 24 Sindonem fecit, et —, et... tradidit
Ezech. 7. 13 Quia... ad id quod —, non revertetur
Nahum. 3. 4 Quae — gentes in fornicationibus suis
Math. 13. 46 Abit et — omnia quae habuit
Act. 4. 37 Cum haberet agrum, — eum
5. 1 Cum Saphira uxore sua — agrum
Hebr. 12. 16 Propter unam escam — primitiva sua
Gen. 45. 4 Frater v., quem vendidistis in Aegyptum
5 Quod — me in his regionibus
Joel. 3. 6 Filios Jerusalem — filios Greecorum
Act. 5. 8 Dic mihi, mulier, si tanti agrum —?
Gen. 37. 28 Vendiderunt eum... viginti argenteis
36 Madianitae — Joseph in Aegypto
Judit. 2. 14 Qui ceperunt eos, et — hostibus
Joel. 3. 3 Puellam — pro vino ut biberent
Act. 7. 9 Joseph — in Aegypto
Levit. 25. 25 Potest redimere quod ille vendiderat
27. 24 Ad priorem dominum, qui — eum
2 Mac. 4. 32 Et alia — Tyri, et per vicinas civitates
8. 14 Qui eos, prorsusquam cominus veniret, —
Joel. 3. 8 Et vendam filios vestros et filias vestras
Levit. 25. 14 Quando vendas quippiam civi tuo vel emes
Deut. 14. 25 — omnia, et in pretium rediges
Levit. 25. 15 Et iuxta supputationem frugum vendet t.
16 Tempus enim frugum tuorum — tibi
Ruth. 4. 3 Partem agr. Elmehelch — Noemi
2 Esd. 5. 8 Et vos igitur venditis fratres vestros
Eccles. 21. 35 Vendit bovem unum, et dividit pretium
Eccles. 21. 7 Si quis vendiderit filiam suam in famulam
16 Qui furatus fuerit hominem, et —
22. 1 Si quis furatus fuerit bovem, aut ovem, et occiderit, vel —
Levit. 25. 25 Frater tuus — possessumculam suam
29 Qui — domum intra urbis muros

Levit. 25. 39 Si... compulsus vendiderit se tibi frater t.
47 Et attenuatus frater tuus — se ei
Gen. 25. 31 Cui dixit Jacob: Vende mihi primogenitam
Deut. 2. 23 Alimenta pretio — nobis ut vescamur
14. 21 Pererogino... da ut comedat, aut — ei
4 Reg. 4. 7 Oleum, et reddidit creditor tuo
Math. 10. 21 Vnde... que habes, et da pauperibus
Marc. 10. 21 Quicumque habes —, et da pauperibus
Luc. 18. 23 O quecumque habes —, et da pauperibus
Luc. 12. 33 Vnde... que possidetis, et date
Luc. 22. 36 Vnde tunicam suam, et emat gladium
Amos. 8. 6 Et quisquiliis frumenti vendamus
2 Esd. 10. 31 Et omnia ad usum... ut vendant
1 Mac. 12. 36 Et neque emant, neque —
2 Esd. 13. 15 Ut in die, qua vendere liceret, venderent
Amos. 2. 6 Pro eo quod vendiderit pro argento justum
Gen. 25. 34 Quod primogenitam vendidisset
2 Mac. 10. 21 Accersit, quod pecunia frat. vendidissent
Gen. 47. 22 Non sunt compulsi vendere possessiones suas
Deut. 21. 14 Nec — poteris pecunia, nec opprimere...
1 Esd. 13. 15 Ut in die, qua — liceret, venderent
Proc. 23. 23 Veritatem eme, et noli — sapientiam
1 Mac. 13. 49 Frolicentur... et emere, ac —
2 Mac. 5. 24 Praecipuus est... mulieres ac juvenes —
Apoc. 13. 17 Et ne quis possit emere, aut —
Eccles. 21. 8 Populo autem alieno vendendi non habet potestatem
3 Reg. 10. 15 Universique scruta vendentes
2 Esd. 13. 20 Et manserunt negotiatores et —
Act. 4. 34 — afferbant pretia eorum, que vend...
2 Esd. 3. 30 Et scruta vendentium contra portam
Proc. 11. 26 Benedictio autem super caput —
Math. 21. 12 Et cathedras — columbas evertit
Marc. 11. 15 Et cathedras — columbas evertit
Math. 21. 12 Et evertit omnes vendentes et ementes
25. 9 Ille potius ad —, et emite vobis
Marc. 11. 15 Cepit ejicere — et ementes in templo
Luc. 19. 45 Cepit ejicere — in illo, et ementes
Joan. 2. 14 Inventi in templo — boves, et oves
Gen. 47. 20 Vendentes singulis possessiones suas
Gen. 42. 6 Ad eum autem frumenta pop. vendebantur
Jerem. 34. 14 Fratrem s. Hebraeum, qui vendit est ei
Isai. 50. 1 In iniquitibus vestris vendit estis
Levit. 25. 50 Et pecunia, qua vendit us fuerat
2 Esd. 5. 8 Induce, qui vendit fuerant gentibus
Deut. 28. 68 Ibi venderis inimicus tuis in servos
Levit. 25. 23 Terra quod non vendetur in perpetuum
24 Unde... sub redemptionis conditione —
31 Sin a... fuerit domus... agrorum jure —
27. 27 — alteri quancumque ea t. fuerit restitutum
28 Sive ager, non —, nec redimi poterit
Deut. 15. 12 Cum tibi vendit fuerit frater tuus
Ester. 7. 4 Utinam in servos et familias venderemur
Gen. 42. 1 Audiens autem Jacob quod alimenta venderentur in Aegypto
Sep. 10. 13 Hec venditum justum non dereliquit
Deut. 24. 7 Venditio eo ceperit pretium, interficietur
VENEVICIUM — II.
4 Reg. 9. 22 Et veneficiis ejus multa vident
Galat. 5. 20 Idolorum servitus —, inimicitiae
Sep. 18. 13 De o. enim non credentes propt. veneficia
Apoc. 9. 21 Ab homicidiis s., neque a veneficiis suis
18. 23 Quia in — tuis erraverunt omn. gentes
VENEVICIUS — A — UM.
Psal. 57. 5 Non exaudiet vocem... et venefici incantantis sapienter
Apoc. 22. 15 Foris canes, et venefici, et impudici
Apoc. 21. 8 Et fornicatores, et venefici
VENENATUS — A — UM.
Sep. 16. 10 Nec dracon. venenatorum vicerunt dentes
VENEVNUM — I.
Deut. 32. 33 Et venenum aspidum insanabile
Psal. 13. 3 Aspidum sub labiis eorum
132. 8 Idem. Rom. 2-13, idem
2 Mac. 10. 13 Eo quod... translatus etiam ab eo recessisset, veneno vitam finivit
Jacob. 3. 8 Iniquitum malum, plena — mortifero
Proc. 23. 32 Et sicut regulus venena diffundit
VENIO — IRE.
1 Cor. 10. 25 Omne, quod in macello venit, manducate
Joan. 12. 5 Quare hoc angustum non venit...?
Math. 10. 29 Nonne duo passeress assse veniunt?

Luc. 12. 6 Nonne quing. passeress veniunt didipando?
Levit. 25. 34 Suburbana autem eorum non veniant
42 Non — conditione servorum
VENERABILIS — E.
Eccles. 12. 16 Dies septima eadem festivitate venerabilis
Num. 28. 18 Quorum dies prima — et sancta erit
26 Dies etiam primitivorum... — et sancta erit
29. 1 Mensis emat septimi prima dies —
7 Decima quoque dies... erit vobis sancta atque —
12 Quae vobis sancta erit atque —
Sap. 4. 8 Senectus enim — est non diturna
VENERATIO — NIS.
Eccles. 39. 29 Fecerunt et laminas sacrae venerationis
1 Par. 29. 18 In venerationem t. mens ista permaneat
2 Mac. 3. 12 Honoratur pro sui veneratione et sanctit.
VENEROR — ARI.
4 Reg. 16. 12 Vidit altare, et veneratus est illud
Daniel. 11. 38 Deum a. Moazim in loco s. venerabitur
VENIA — E.
Gen. 4. 13 Major est iniquitas mea, quam ut veniam merear
Num. 15. 28 Impetrabique ei —, et dimittit illi
Sap. 12. 11 — dabis peccatis illorum
Eccles. Prolog. — habere in illis, quibus videmur
3. 15 Si defecerit sensus, — da, et ne spernas
25. 34 Nec mulier nequam — prodeundum
VENIO — IRE.
Eccles. 18. 6 Ego Jethro cognatus tuus, venio ad te
Josue. 5. 14 Sum princeps exercitus D., et nunc —
1 Reg. 17. 45 Ego autem — ad te in nomine Domini
2 Par. 35. 21 Non adversum te hodie —
Psal. 39. 7 Tunc dixi: Ecce —
18 — ut congrega cum omnibus gentibus
2. 10 Ecce ego —, et habito in medio tui
Luo. 13. 7 Sunt, ex quo — quereus fructum
19. 13 Et ait ad illos: Negotiamini dum —
Joan. 5. 7 Dum — e. ego, alius ante me descendit
14. 14 Vos a. necessit unde —, aut quo vado
1. 3 Iterum —, et accipiam vos ad me ipsum
28 Dixi vobis: Vado, et — ad vos
17. 11 Et ego ad te —, Pater sancte, serva eos
13. 13 Nunc autem ad te —, et haec loquor
2 Cor. 13. 13 Ecce tertio hoc — ad vos
1 Tim. 4. 13 Dum —, attende lectioni, exhortationi
Hebr. 10. 10 Tunc dixi: Ecce —
9 Ecce —, ut faciam, Deus, voluntatem t.
Apoc. 2. 5 — tibi: et movebo candelabrum tuum
3. 11 Ecce — cito: tunc, quod habes
16. 15 Ecce — sicut fur. Beatus, qui vigilat
22. 7 Et ecce — velociter, Beatus, qui custodit
12 Ecce — cito, et merces mea mecum est
20 Etiam — cito: Amen
Gen. 16. 8 Ancilla Sarai, unde venis? et quo vadis?
Judit. 4. 8 Ad eam Barac: Si — necum, vadam
19. 17 Et dixit ad e.: Unde — et quo vadis?
1 Reg. 17. 43 Canis sum, quod tu — ad me cum baculo
45 Tu — ad me cum gladio, et hasta
2 Reg. 1. 3 Dixitque ad eum David: Unde —?
15. 19 Rex ad Ethai Gethaem: Cur — nobisc?
4. 5. 25 Et dixit Eliseus: Unde —, Giesi?
Judit. 10. 11 Dicentes: Unde —? aut quo vadis?
Job. 1. 7 Cui dixit Dominus: Unde —?
2. 2 Ut diceret Dominus ad Satan: Unde —?
Ezech. 38. 13 Numquid ad sumenda spolia tu —?
Math. 3. 14 A te debeo baptizari, et tu — ad me?
Gen. 24. 65 Quis est... homo, qui venit per agrum
29. 6 Et ecce Rachel filia ejus — cum grege s.
32. 18 Ipse quoque post nos —
37. 19 Mutuo loquebantur: Ecce somniator —
48. 2 Ecce filius tuus Joseph — ad te
Eccles. 18. 15 — ad me populus querens sententiam Dei
1 Reg. 9. 6 Omne quod loquitur, sine ambiguitate —
2 Reg. 18. 27 Bonus est, et nuntium portans bonum, —
Tabrie. 11. 6 Nuntiavit viro suo, dicens: Ecce — filius
Job. 3. 21 Qui expectat mortem, et non —
28. 20 Unde ergo sapientia —?
37. 22 Ab aquione aurum —
Psal. 117. 24 Benedictus, qui — in nomine Domini
Prov. 18. 17 — amicus ejus, et investigabit eum
Eccles. 6. 4 Frustra enim —, et porgit ad tenebras
Cont. 2. 8 Ecce iste — saliens in montibus
Isai. 21. 1 Sicut turbines... de deserto —